

2^{de} Nota van Inlichtingen 'Aanschaf meubilair'

Inleiding

Deze Nota van Inlichtingen bevat de vragen die gesteld zijn door de houders van de aanbestedingsdocumenten, alsmede de antwoorden van de aanbestedende dienst. Voorafgaand aan deze Nota van Inlichtingen zijn alle houders van de aanbestedingsdocumenten gevraagd alle mogelijke vragen bij de aanbestedende dienst in te dienen ten behoeve van een transparante aanbesteding. De Nota van Inlichtingen is onlosmakelijk verbonden met en maakt onderdeel uit van de aanbesteding. Bij tegenstrijdigheden tussen de aanbestedingsdocumenten en de Nota van Inlichtingen, prevaleert de Nota van Inlichtingen.

Datum: 12-06-2025

	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Nvl vraag 52	U heeft DWG bestanden verstrekt. In de DWG van de begane grond kunnen wij de ruimtes 15, 25, 65 en kopgevel 9/10 herleiden. Echter de opgegeven namen komen niet overeen met de stukken. Ruimte 25 heet in de tekening bijvoorbeeld financiën en kopkamer 9/10 wordt omschreven als Trouw en Raad. Kunt u duidelijkheid verschaffen in hoe de namen overeen komen met de stukken?	Dat klopt, de DWG tekeningen zijn al wat ouder. Inmiddels zijn de namen en plaats van diverse Teams gewijzigd. De tekeningen kunnen uitsluitend gebruikt worden voor de maatvoering zoals ook gevraagd. In de bijlage is 'plattegrond met kamernummers' toegevoegd. Hieruit vallen de kamernummers te herleiden.
2	Nvl vraag 52	U geeft aan dat de DWG bestanden zijn toegevoegd. Wij missen echter de DWG van de 1e verdieping. Kunt u deze verstrekken?	Deze is toegevoegd in de bijlage.
3	Bijlage 1 - Inschrijfbiljet (VERSIE 2) en Nvl vraag 90	In de beantwoording van Nvl vraag 90 geeft u aan dat we de aantallen uit het nieuwe inschrijfbiljet aan dienen te houden. In het nieuwe inschrijfbiljet (VERSIE 2) staat dat we 36 akoestische tussenschermen tbv kantoorruimtes dienen te leveren (regel 5) en 74 DUO werkplekken tbv kantoorruimtes (regel 9). In het programma van eisen bij punt 2. Werkplekken - Akoestische tussenschermen staat: Op de werkplekken met een duoframe moet een	Dat is juist geconstateerd, het dienen in totaal 37 tussenschermen te zijn. Het inschrijfbiljet is aangepast. Voor de inschrijving Bijlage 1 - Inschrijfbiljet (VERSIE 3) gebruiken.

		akoestisch tussenschot worden geplaatst. Klopt het dat een deel van de DUO werkplekken dan niet worden voorzien van een akoestisch tussenscherm omdat we slechts 36 tussenschermen dienen te prijzen?	
4	Aangepaste planning	In de nieuwe planning staat de voorlopige gunning gepland op 8 juli. In het Beschrijvend document geeft u bij het kopje Verificatiegesprek op pagina 25 aan dat het verificatiegesprek plaats vindt op 8 juli van 10.00 tot 11.00 uur (als beoogd winnaar hiervoor uitgenodigd wordt). Blijft dit verificatiegesprek op deze datum staan?	Het verificatiegesprek wordt verplaatst naar dinsdag 15 juli 10:00 uur tot 11:00 uur.
5	Nvl vraag 58	In vraag 58 verwijst u naar het antwoord op vraag 58. Wat bedoelt u hier?	Hier had moeten staan, zie antwoord vraag 57.
6	Aanvullende vraag op vraag 68	In het PvE staat "Met de groen- en stielelementen wordt daar gesproken over een element wat werkplekken van elkaar scheidt." echter wordt in de nvi bij vraag 68 bij de kopgevelkamers een wand benoemd. Kunt u dit verder specificeren?	We bedoelen bijvoorbeeld een scheidingswand met groenelementen of een kastenwand met plantenbak.
7	Aanvullende vraag op vraag 67	Kunt u aanvullend op de verstrekte DWG's ook de plattegrond van de eerste etage verstrekken? Om een correcte planning te maken willen we graag weten welke kamers in welke vleugel zitten. Mocht dit lastig zijn dan is een foto van de evacuatieplattegrond zoals deze op de verdiepingen hangt al erg behulpzaam.	Een plattegrond is toegevoegd in de bijlage.
8	Nvl vraag 83	Vraag 83 van de Nvl refereert aan KC1 en KC2. U geeft hier het volgende antwoord: Kwaliteitscriterium is verruimd naar 4 pagina's. Afbeeldingen mogen separaat worden toegevoegd. Betekent dit dat zowel KC1 als KC2 op 4 pagina's beantwoord mogen worden?	Excuses voor de onduidelijkheid, KC 2 wordt verruimd naar 4 pagina's. KC 1 blijft 3 pagina's.